Scheda tecnica uponor

Uponor Smart Aqua prietaisiné alkiiné Q&E PL 16-Rp1/2"FT
1059822

Apie Uponor Smart Aqua prietaisiné alkiné Q&E PL
Techniné specifikacija

- Geriamojo vandens jungciy alkdnés
- Q&E Ziedai uzsakomi atskirai (jei nenurodyta kitaip)

Panaudojimas

- Pritaikyta vandentiekio vandens sistemoms

Jei nenurodyta kitaip:
- Vidiniai ir iSoriniai sriegiai, atitinkantys EN 10226-1

1/3



Scheda tecnica

uponor

Uponor Smart Aqua prietaisiné alkiiné Q&E PL 16-Rp1/2"FT

1059822

Measurements

Vidinis sriegis Rp
ligis (11)

ligis (12)

ligis (13)

z1

Z2

Product code

Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN
Item no VVS
Matmenys

Prekés vieneto aukstis
Prekés vieneto ilgis
Prekés vieneto svoris
Prekés vieneto plotis
ltem_UOM
Packaging

Pakuoté GTIN PL1
Pakuoté GTIN PL3
Pakuoté GTIN PL4
Pakuotés aukstis PL1
Pakuotés aukstis PL3
Pakuotés aukstis PL4
Pakuotés ilgis PL1
Pakuotés ilgis PL3
Pakuotés ilgis PL4
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0,5
39
20
20
21

4021598121621
35001059822
04021598121621
045332116

50
65
0,147
45

vnt.

06414905526611
06414905526628
06414905526635
70

95

570

130

277

1120
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Pakuotés kiekis PL1
Pakuotés kiekis PL3
Pakuotés kiekis PL4
Pakuotés tipas PL1
Pakuotés tipas PL3
Pakuotés tipas PL4
Pakuotés taris PL1
Pakuotés taris PL3
Pakuotés taris PL4
Pakuotés svoris PL1
Pakuotés svoris PL3
Pakuotés svoris PL4
Pakuotés plotis PL1
Pakuotés plotis PL3
Pakuotés plotis PL4

Documenti tecnici

Download documentilil
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5

40

3840
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,000819
0,004710385
0,4775232
0,74

5,98
576,922

90

179

748

UAB Uponor

Ukmergés g. 280
06115, Vilnius
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1059822

